
Menus d’économies
BAR MOBILE

Boisson chaud
avec votre Menú Picoteo, 
ou Menú Sándwich +1’50

€

POUR
SEULEMENT

Menú Dulce
4,60€

Économisez jusqu’à 0,90 €

Donuts (1 unité) 
+ boisson chaud ou juis de fruit.

Menú
Sándwich

10,30€
Économisez jusqu’à 2,00 €

Club froid + chips + boisson 
fraîche ou eau ou bière.

Menú Picoteo
4,80€

Économisez jusqu’à 1,30 €

Chips ou cacahuètes avec miel et sel 
+ boisson fraîche ou eau ou bière.

Club légumes et fromage
Club poulet Cesar
Donuts (1 unité)
Muffin vanille ou chocolat* 
Kit Kat
Chips extra croustillantes
Cacahuètes avec miel et sel 
Boule de gomme
Café
Café décaféiné
Café Cappuccino
Thé 
Don Simón orange, 20 cl
Eau minérale Cabreiroá, 50 cl
Coca Cola Zero, 33 cl
Coca Cola, 33 cl
Fanta Zero orange, 33 cl
Estrella Galicia Especial, 33 cl

6,20 €
6,20 €
2,50 €
3,10 €
2,60 €
2,60 €
2,60 €
2,20 €
2,60 €
2,60 €
2,60 €
2,60 €
3,00 €
2,50 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,50 €

Achat par carte sans montant minimum et jusqu’à un maximum de 150 €. Nous ne garantissons pas de pouvoir 
rendre la monnaie de billets de plus de 50 €. Veuillez consulter la disponibilité en caisse. 

Nous acceptons les cartes de débit. Les cartes de crédit suivantes 
sont acceptées.

Veuillez demander et conserver votre ticket pour toute éventuelle réclamation. Prix TTC et avec le service inclus.

Pour toute question sur les allergènes, veuillez consulter l’étiquetage de nos produits.

Veuillez nous excuser si l’une de nos suggestions n’est pas disponible.

La vente de boissons alcoolisées à des mineurs de moins de 18 est formellement interdite. L’abus d’alcool est 
dangereux pour la santé.

Nous offrons à nos voyageurs la possibilité d’emporter, sans frais supplémentaires, les aliments qu’ils n’ont pas 
consommés. Veuillez vous renseigner auprès de nos équipages.

Tout le matériel jetable de notre cafétéria est biodégradable et compostable ou recyclable.

Des fiches de réclamation sont à la disposition des clients.

Photos non contractuelles.

*Produits de saison

Sans gluten Sans lactose Sans porc


